关于征集《江苏社会科学年鉴（2017）》信息资料的通知
江苏师范大学人文社科院：
2017年，在全省社科界的大力支持下，《江苏社会科学年鉴（2016）》编撰工作已基本完成，即将出版发行。目前，《江苏社会科学年鉴（2017）》的编撰工作已经启动，现将征集信息资料的有关事项（详见附件）通知你们，恳请你们继续给予支持协助。
鉴于年鉴编撰工作任务重、体量大、头绪多、时间紧、要求高，信息资料征集又是做好年鉴编撰工作的首要环节，请你们高度重视，精心组织，落实专人负责，并于2018年5月31日前将相关信息资料采取电子版形式报送至江苏省社科联组联中心（南京市建邺路168号）；邮编：210004；联系人：韩毅，025-86636876、181129903/50；电子信箱：skl86638331@163.com。
附：信息资料征集表
江苏省社科联组联中心
                               2018年 4 月19日
附件：
信息资料征集表
一、2017年江苏师范大学文科发展概况
征集要点：基本情况、突出成效、特色特点、重要活动、重要成果、重要事件等。不少于1500字。
二、2017年文科发展重大事项
1.重大科研项目情况
征集要点：包括国家有关部委办项目、全国性学术组织项目等（不包括国家社科基金、教育部重大项目）。
具体内容：项目名称、立项时间、项目负责人姓名、单位、职务或职称、立项证书编号、项目主要内容，社会影响，等。每个词条300-500字。
2.研究机构建设情况
（1）国家级研究机构：
征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2017年工作情况及成绩，社会影响等，300-500字左右。
（2）教育部人文社会科学重点研究基地：
征集要点：研究机构名称、负责人、研究项目、2017年工作情况及成绩，社会影响等，300-500字左右。
（3）其他重要省部级研究机构（包括2017年新增）
征集要点：各研究机构名称、负责人、研究项目、2017年工作情况及成绩，社会影响等，300-500字左右。每个研究机构一个词条，请逐个填写。
3．人才建设概况
征集要点：2017年度国家有关部委、全国性学术社团、国际学术机构授予的人才荣誉等（不包括长江学者、社科名家）
具体内容：姓名、单位、职务或职称、2017年工作情况和社科研究成果、学术活动、获奖情况、社会影响等。每人一个词条，200-400字左右。
4.成果获奖概况
征集要点：2017年度国家有关部委、全国学术社团、国际学术机构颁发的重要奖项（不包括教育部、江苏省政府颁发的奖项）。

（1）国家有关部委重要奖项

征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响等。300-500字左右。
（2）全国学术社团优秀社科成果奖
征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响等。300-500字左右。
（3）国际性奖项（征集范围包括：联合国系统颁发、外国政府颁发的奖项）
征集要点：获奖成果名称、作者姓名、作者单位、作者职务或职称、出版或发表单位、出版或发表时间、成果内容、获奖奖项和等级、社会影响等。300-500字左右。
三、2017年决策咨询与社会服务概况
1.决策咨询
征集要点：成果名称、课题主持人、成员组成、成果发表单位、发表时间、成果主要内容、社会影响、获何部门何领导批示等。300-500字左右。每个成果一个词条，请逐个填写。
2.社会服务
征集要点：成果名称、课题主持人、成员组成、成果发表单位、发表时间、成果主要内容、社会影响、获何部门何领导批示等。300-500字左右。每个成果一个词条，请逐个填写。
四、2017年学术出版概况
1.出版社
【江苏师范大学出版社】
征集要点：名称、负责人、2017年学术出版情况、出版种类、出版数量、重点作品、获奖情况、社会影响等。300-500字左右。每个出版社一个词条，请逐个填写。
2.学术期刊
征集要点：期刊名称、主办单位、类别、刊期、2017年发表文章数量、被转载和摘引情况、获奖情况、社会影响等。200-400字左右。每本期刊一个词条，请逐个填写。
3.学术网站（收录范围包括：大学或学院举办的社科信息传播网站）
征集要点：网站名称、主办单位、类别、创办时间、负责人，2017年发表文章数量、被转载和摘引情况、获奖情况、社会影响，等等。200-400字左右。每个网站一个词条，请逐个填写。
五、2017年国际学术交流概况
1.“孔子学院”
征集要点：学院名称、成立时间、学院地点、创办单位、负责人、2017年活动情况和成绩、社会影响等。200-400字左右。
2.海外出版（征集范围包括：2017年海外出版的报纸、期刊和著作名称、种类、数量等。200-400字左右。）
征集要点：名称、作者、单位职务或职称、出版单位、出版时间、主要内容、社会影响等。200-400字左右。请列举有代表性的著作，逐一介绍。
六、2017年社会科学管理概况
征集要点：2017年高校科研管理方面重大举措
具体内容：成果奖励、人才引进、职称评定、社科机构管理、项目管理、资金管理等方面出台的文件名称、发文单位、发文时间、文件内容等，每个举措一个词条，200-400字左右。
七、图片
征集范围：2017年度主要学术活动、会议、成果、文件、资料的新闻图片（附文字说明）。数量不少于20幅，以电子版和邮箱形式报送。请提供由专业相机拍摄的图片。